nan SGM 2014/11 no.lu Tebliğin 11’ inci maddesi uyarınca 
e-Devlet kapısı veya Bakanlık web sayfası Sanayi Sicil Bilgi 
Sistemi üzerinden elektronik ortamda vermeleri gerekmekte 
olup, söz konusu zorunluluğu yerine getirmeyenlere aynı kanu-
nun ilgili maddeleri uyarınca 2026 yılı için belirlenen 15.029,00 
(onbeşbinyirmidokuz) TL İdari Para Cezası uygulanacağından 
ilgililerin cezai müeyyideye maruz kalmamaları açısından yıllık 
işletme cetvellerini 30 Nisan 2026 tarihi mesai bitimine kadar 
vermeleri önem arz etmektedir.

01.01.2026 tarihi itibarıyla uygulamaya konulan döner sermaye